ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]22 июля    2016   года                      г. Благодарный                            №  467

О внесении изменения  в  административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам»,  утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 16 декабря 2015 года       № 775

В соответствии с  Федеральным законом  от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам», утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 16 декабря 2015 года № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам» изменение,  изложив подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 «Общие Положения»  в следующей редакции:
«1.3.1. Информация о местонахождении и графике работы управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
адрес: 356420, Ставропольский край, г. Благодарный, улица Комсомольская, д. 8;
график работы: вторник, четверг с 8.00 до 17.00;
перерыв с 12.00 до 13.00.».

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Благодарненского   муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                     С.Т.Бычков

Проект вносит начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                    Л.И.Лясковская

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

   П.М.Мещеряков

	Начальник отдела экономического развития
администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

         Н.Д.Федюнина

Управляющий делами
администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.Н.Шаруденко

Главный специалист-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

С.Б. Козюренко